МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 38 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА В О Л Г О Г Р А Д А »

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 28, тел: 23-59-06, nina kyznetsova@mail.ru

П Р И К А З

10.01.2020 г №34

Об утверждении плана по
противодействию коррупции

В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона Российской
Федерации от 25.12.2008 № 273 -  ФЗ «О противодействии коррупции»,

приказываю:

1\ Утвердить план по противодействию коррупции в следующем составе:
2 . Ввести в действие план по противодействию коррупции с 01.01.2020 г.
3. Рабочей группе работать согласно плану мероприятий по противодействию

коррупции на 2020 год.
4. Контроль 3& исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 38 __ С.В. Егоркина О

С приказом ознакомлены: Г.А, Гвоздева